
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.01.2026 № 76 

 

Про затвердження рішень про надання/відмову в наданні соціальних послуг та 

про припинення надання соціальних послуг 

 

Відповідно до статей 34, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 11 Закону України „Про соціальні послуги“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 01 червня 2020 року № 587 „Про організацію надання 

соціальних послуг“ (зі змінами), Положення про відділ соціального захисту та 

охорони здоров’я виконкому Пирятинської міської ради, затвердженого 

рішенням п’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання                             

від 26 січня 2021 року № 60 (зі змінами), рішення вісімдесят четвертої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 20 грудня 2024 року № 646 

„Про надання соціальних послуг Пирятинським центром надання соціальних 

послуг Пирятинської міської ради“, з метою забезпечення надання соціальних 

послуг, відповідно до прийнятих рішень відділом соціального захисту та 

охорони здоров’я виконкому міської ради через засоби соціального вебпорталу 

електронних послуг Міністерства соціальної політики, сім’ї та єдності України 

особам та сім’ям з дітьми, які перебувають у складних життєвих обставинах та 

потребують сторонньої допомоги, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

затвердити:  

рішення про надання/відмову в наданні соціальних послуг згідно з 

додатком, що додається;  

рішення про припинення надання соціальних послуг згідно з додатком, що 

додається. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 


